



**GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA
UFFICIO DEL DATORE DI LAVORO**

**PROGETTO DEFINITIVO DEI LAVORI PER LA MESSA IN
SICUREZZA DI ALCUNE SEDI DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA
CAMPANIA MEDIANTE L'INSTALLAZIONE DI SISTEMI
AUTOMATICI DI RILEVAZIONE E DI ALLARME INCENDIO**

**TAV. N. 5 COMPUTO APPRESTAMENTI
 ATTIVITA' INTERFERENTI**

DATA :

ING. TOMMASO COMPAGNONE

IL PROGETTISTA

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI ALLARME ANTINCENDIO PRESSO ALCUNE SEDI DELLA GIUNTA REGIONALE - CFPR " AVOGADRO"- OPERE CONNESSE ALLE ATTIVITA' DI INTERFERENZA

COMMITTENTE: A.G.C. 07 GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE, ORGANIZZAZIONE E METODO - UFFICIO DEL DATORE DI LAVORO -

Data, 23/01/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 P.02.010.080 .c	Sbadacchiatura di vano, di finestra, porte o simili; costituita a doppia orditura con : ritti, tavole, fasce, gattelli, croci e simili, in opera, valutata al metro quadro di vano asservito Nolo per ogni mese o frazione dopo il 1° con puntelli in legno chiusure vani di passaggio	2,00		2,000	3,300	13,20		
	SOMMANO m ² /30gg					13,20	2,27	29,96
2 P.03.010.050 .a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a g 240 per m ² , valutata per metro quadro di telo in opera Schermatura antipolvere o antisabbia a protezione area di lavoro		20,00		3,300	66,00		
	SOMMANO m ²					66,00	1,60	105,60
3 S.04.010.010 .e	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 333 mm visibilità 4 m cartelli					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	5,63	11,26
4 S.04.010.040 .a	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 120 x 120 mm visibilità 4 m cartelli					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	4,40	8,80
5 S.04.010.020 .d	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo 125 x 333 mm visibilità 4 m cartelli					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	5,54	11,08
	Parziale LAVORI A MISURA euro							166,70
	T O T A L E euro							166,70
	Data, 23/01/2012							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI ALLARME ANTINCENDIO PRESSO ALCUNE SEDI DELLA GIUNTA REGIONALE - GENIO CIVILE - OPERE ATTINENTI ALLE ATTIVITA' INTERFERENTI

COMMITTENTE: A.G.C. 07 GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE, ORGANIZZAZIONE E METODO - UFFICIO DEL DATORE DI LAVORO -

Data, 23/01/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 P.03.010.050 .a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a g 240 per m ² , valutata per metro quadro di telo in opera Schermatura antipolvere o antisabbia A PROTEZIONE AREA DI LAVORO	4,00	33,00		3,300	435,60		
	SOMMANO m ²					435,60	1,60	696,96
2 P.02.010.080 .c	Sbadaacchiatura di vano, di finestra, porte o simili; costituita a doppia orditura con : ritti, tavole, fasce, gattelli, croci e simili, in opera, valutata al metro quadro di vano asservito Nolo per ogni mese o frazione dopo il 1° con puntelli in legno CHIUSURA VANI	3,00	5,00		3,300	49,50		
	SOMMANO m ² /30gg					49,50	2,27	112,37
3 S.04.010.020 .d	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo 125 x 333 mm visibilità 4 m CARTELLI					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	5,54	22,16
4 S.04.010.010 .e	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 333 mm visibilità 4 m CARTELLI					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	5,63	22,52
5 S.04.010.040 .a	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 120 x 120 mm visibilità 4 m CARELLI					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	4,40	17,60
	Parziale LAVORI A MISURA euro							871,61
	TOTALE euro							871,61
	Data, 23/01/2012							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI ALLARME ANTINCENDIO PRESSO ALCUNE SEDI DELLA GIUNTA REGIONALE - VIA CLARK - - OPERE ATTINENTI ALLE ATTIVITA' INTERFERENTI

COMMITTENTE: A.G.C. 07 GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE, ORGANIZZAZIONE E METODO - UFFICIO DEL DATORE DI LAVORO -

Data, 23/01/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 P.03.010.050 .a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a g 240 per m ² , valutata per metro quadro di telo in opera Schermatura antipolvere o antisabbia A PROTEZIONE AREA DI LAVORO	5,00	128,00		3,300	2'112,00		
	SOMMANO m ²					2'112,00	1,60	3'379,20
2 P.02.010.080 .c	Sbadacchiatura di vano, di finestra, porte o simili; costituita a doppia orditura con : ritzi, tavole, fasce, gattelli, croci e simili, in opera, valutata al metro quadro di vano asservito Nolo per ogni mese o frazione dopo il 1° con puntelli in legno CHIUSURA VANI	10,00	3,00		3,300	99,00		
	SOMMANO m ² /30gg					99,00	2,27	224,73
3 S.04.010.010 .e	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 333 mm visibilità 4 m CARTELLI					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	5,63	112,60
4 S.04.010.020 .d	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo 125 x 333 mm visibilità 4 m CARTELLI					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	5,54	110,80
5 S.04.010.040 .a	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 120 x 120 mm visibilità 4 m CARELLI					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	4,40	88,00
6 S.01.010.030 .a	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... orta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m ² Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 RECINZIONE SCAVO ESTERNO	2,00	104,00		2,000	416,00		
	SOMMANO m ²					416,00	3,11	1'293,76
7 S.01.010.030 .b	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... i per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m ² Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 RECINZIONE ESTERNA	2,00	104,00		2,000	416,00		
	SOMMANO m ² /30gg					416,00	0,26	108,16
	Parziale LAVORI A MISURA euro							5'317,25
	A RIPORTARE							5'317,25

Comune di MERCOGLIANO
PROVINCIA DI AVELLINO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI ALLARME ANTINCENDIO PRESSO ALCUNE SEDI DELLA GIUNTA REGIONALE - CENTRO MULTIMEDIALE - OPERE ATTINENTI ALLE ATTIVITA' INTERFERENTI

COMMITTENTE: A.G.C. 07 GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE, ORGANIZZAZIONE E METODO - UFFICIO DEL DATORE DI LAVORO -

Data, 23/01/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 P.03.010.050 .a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a g 240 per m ² , valutata per metro quadro di telo in opera Schermatura antipolvere o antisabbia A PROTEZIONE AREA DI LAVORO	1,00	80,00		3,300	264,00		
	SOMMANO m ²					264,00	1,60	422,40
2 P.02.010.080 .c	Sbadacchiatura di vano, di finestra, porte o simili; costituita a doppia orditura con : ritti, tavole, fasce, gattelli, croci e simili, in opera, valutata al metro quadro di vano asservito Nolo per ogni mese o frazione dopo il 1° con puntelli in legno CHIUSURA VANI	2,00	2,50		3,300	16,50		
	SOMMANO m ² /30gg					16,50	2,27	37,46
3 S.04.010.010 .e	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 333 mm visibilità 4 m CARTELLI					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	5,63	16,89
4 S.04.010.020 .d	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo 125 x 333 mm visibilità 4 m CARTELLI					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	5,54	16,62
5 S.04.010.040 .a	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 120 x 120 mm visibilità 4 m CARELLI					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	4,40	13,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro							506,57
	TOTALE euro							506,57
	Data, 23/01/2012							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI INSTALLAZIONE DI SISTEMI DI ALLARME ANTINCENDIO PRESSO ALCUNE SEDI DELLA GIUNTA REGIONALE - CFPR " D'ORSO" - OPERE ATTINENTI ALLE ATTIVITA' INTERFERENTI

COMMITTENTE: A.G.C. 07 GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE, ORGANIZZAZIONE E METODO - UFFICIO DEL DATORE DI LAVORO -

Data, 23/01/2012

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 P.03.010.050 .a	Schermatura antipolvere e antisabbia per ponteggi, armature di sostegno e protezioni di aree di lavoro eseguita con teli in polietilene di colore bianco dal peso non inferiore a g 240 per m ² , valutata per metro quadro di telo in opera Schermatura antipolvere o antisabbia A PROTEZIONE AREA DI LAVORO	1,00	18,00		3,300	59,40		
	SOMMANO m ²					59,40	1,60	95,04
2 S.04.010.010 .e	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 333 mm visibilità 4 m CARTELLI					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	5,63	56,30
3 P.02.010.080 .c	Sbadacchiatura di vano, di finestra, porte o simili; costituita a doppia orditura con : ritti, tavole, fasce, gattelli, croci e simili, in opera, valutata al metro quadro di vano asservito Nolo per ogni mese o frazione dopo il 1° con puntelli in legno CHIUSURA VANI	5,00	2,50		3,300	41,25		
	SOMMANO m ² /30gg					41,25	2,27	93,64
4 S.04.010.040 .a	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 120 x 120 mm visibilità 4 m CARELLI					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	4,40	44,00
5 S.04.010.020 .d	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo 125 x 333 mm visibilità 4 m CARTELLI					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	5,54	55,40
	Parziale LAVORI A MISURA euro							344,38
	TOTALE euro							344,38
	Data, 23/01/2012							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
A RIPORTARE								